品番 : EA637EV-12
品名 : 呼14/M12/15 -30mm フローティングクランプ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 61,000円（税抜）／ 円（税込）67,100
カタログ価
格
61,000円（税抜）／67,100円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0668ページ
（2025/07/27 15:37現在）最新在庫： 0
仕様
材質 焼入鋼、アルミニウム 適合ねじ M12
適合Ｔ溝 14 Dサイズ 57mm
H1サイズ 163mm H2サイズ 0～12mm
H3サイズ 26.8mm H4サイズ 21mm
重量 1880g
ジョーは交換可能